Para reasignar al Municipio Autonomo de Catano/ la cantidad de treinta y ocho mil

cincuenta y cuatro dolares con once centavos (38/054.11) provenientes de la

Resoluciones Conjuntas: 1993-2003 por la cantidad de mil (1/000) dolares/ 1949-
2003 por la cantidad de doce mil trescientos cinco (12/305) dolares/ 84-2004 por la
cantidad de cien (100) dolares/ 89-2004 por la cantidad de tres mil (3/000) dolares/
513-2004 par la cantidad de seis mil seiscientos veinticinco (6/625) dolares/ 975-
2004 por la cantidad de mil (1/000) dolares/1430-2004 par la cantidad de siete mil
quinientos (7/500) dolares/ 379-2005 por la cantidad de cinco mil ochocientos
cuarenta y siete dolares con cincuenta y cuatro centavos (5/847.54), 98-2008 por la

[...]

Seccion l.-Se reasigna al Municipio Autonomo de Catano/ la cantidad de fareinta y

ocho mil cincuenta y cuatro dolares con once centavos (38/054.11) provenientes de las

Resoluciones Conjuntas: 1993-2003 por la cantidad de mil (1/000) dolares/ 1949-2003 por
la cantidad de doce mil trescientos cinco (12/305) dolares/ 84-2004 por la cantidad de cien
(100) dolares/ 89-2004 par la cantidad de tres mil (3/000) dolares/ 513-2004 por la cantidad
de seis mil seiscientos veinticinco (6/625) dolares/ 975-2004 por la cantidad de mil (1/000)

dolares/1430-2004 par la cantidad de siete mil quinientos (7/500) dolares/ 379-2005 por la
cantidad de cinco mil ochocientos cuarenta y siete dolares con cincuenta y cuatro

centavos (5/847.54), 98-2008 por la cantidad de ocho (8) dolares y 18-2017 por la cantidad